



## UMEÅ UNIVERSITET

**Kursnamn och poäng** Folkhälsoarbete bland barn och ungdomar 15 Hp  
**Kurskod** 3OM418 **Termin (ht/vt årtal)** ht 2023  
**Kurs inom program (ange program)/Fristående** Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot hälso- och sjukvård för barn och ungdomar  
**Kursansvarig institution** Omvårdnad  
**Studieort** Umeå (distans)  
**Kursansvarig** Elisabeth Bruce  
**Examinator** Elisabeth Bruce  
**Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade)** 94% (29 av 31)  
**Muntlig utvärdering (datum)** (4 januari 2024)

### Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

97% (30 av 31) av studenter i kursen medverkade vid den muntliga utvärderingen. I den skriftliga utvärderingen har studenterna även inkluderat värdering av kursen -Omvårdnad med inriktning mot pediatrik, som de parallellläst med denna kurs, vi inkluderar därför endast de delar från kursvärderingen som vi med säkerhet vet tillhör kursen -Folkhälsoarbete bland barn och ungdomar.

### Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

86% av de svarande studenterna ansåg att de var nöjda med kursen som helhet. Studenterna uttryckte att de har fått en bra överblick över flera områden och att de lärt sig massor. Studenterna har beskrivit att det viktigaste de lärt sig under kursen är folkhälsoarbetet för barn inom barnhälsovården och elevhälsan, att förstå det friska barnet, amning och tillväxtbedömningar.

83% av studenterna skattade att de var nöjda med kursens aktiviteter. Studenter har uttryckt att genomgången av de olika ämnena var grundliga och gav goda kunskaper. Samtliga moment i kursen har på ett eller annat sätt lyfts fram av studenterna som det bästa med kursen. Många studenter har framförallt lyft fram VFU:n inom BHV och elevhälsan som extra intressant och lärorikt. Tillväxt uppgiften har uttryckts som mycket lärorik och användbar i det kliniska arbetet, gett en ökad förståelse för det friska barnet. Seminarierna har uttryckts som ett av det bästa med kursen, att få diskutera med andra är utvecklande.

93% av studenterna skattade att kursens examinationer var rättvisande.

54% av studenterna har angett att de ägnat 30-50 timmar iverkan för kursen, då detta är en halvfartskurs och studenterna har beskrivit moment från den andra kursen i kan vi inte med säkerhet säga hur många timmar de faktiskt använt för studier i denna kurs.

**DETTA KAN FÖRBÄTTRAS:** Enligt kursvärderingarna har det framkommit att vissa studenter tycker att det varit svårt att planera sina studier då kursen ges parallellt med annan kurs. Mindre uppgifter på VFU har önskats och att vardagstpediatrikuppgiften kunnat vara mindre omfattande,



## UMEÅ UNIVERSITET

den har av några upplevts som en upprepning kanske kan räcka med att det enbart är en skriftlig inlämning. Instruktionen för evidensuppgiften behöver förtydligas.

### **Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?**

Studenter har uttryckt att lärarna i kursen varit bra och att de fått snabb återkoppling på sina funderingar.

### **Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt**

Informationen kring evidensuppgiften kommer förtydligas. Vardagspediatrikuppgiften kommer att revideras genom att ersätta den skriftliga fördjupningen med studiegruppsfördjupning och seminarium med muntlig individuell prövning.

### **Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar**

Antalet VFU veckor kommer inte utökas.